
Č.J.: LI 54/2025 

Obec Lidečko   
 tel. 571 447 945, mob. 603 556 473, IČO: 00304042 
 Lidečko č. p. 467, PSČ  756 15 
 E-mail: obec@lidecko.cz 

 
 

Obec Lidečko v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků a o změně některých zákonů, ve znění  

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o úřednících) 
 

vyhlašuje 
VEŘEJNOU VÝZVU NA OBSAZENÍ PRACOVNÍHO MÍSTA 

REFERENT/KA OBCE 
 

Název územního samosprávného celku: Obec Lidečko  
 
Místo výkonu práce: Obecní úřad Lidečko, Lidečko 467 
 
Druh práce: referent obce  
 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru:  
- fyzická osoba, která je státním občanem České republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím 
státním občanem a má v České republice trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním 
úkonům, je bezúhonná, ovládá jednací jazyk a splňuje další předpoklady pro výkon správních činností 
stanovené zvláštním právním předpisem 
 
Požadavky: 
- úplné středoškolské vzdělání s maturitou - dobrá znalost práce na PC (Word, Excel, MS Office) - 
samostatnost, flexibilita, spolehlivost - dobré komunikační schopnosti v ústním a písemném projevu 
- zodpovědnost a důslednost při vykonávání práce, schopnost práce v týmu 
- řidičský průkaz skupiny „B“ 
 
Náležitosti přihlášky zájemce: 
- jméno, příjmení, titul - datum a místo narození - státní příslušnost - místo trvalého pobytu 
- číslo občanského průkazu nebo číslo průkazu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana 
- datum a podpis 
 
K přihlášce se připojí tyto doklady: 
- životopis, ve kterém se uvedou údaje o dosavadních zaměstnáních a o odborných znalostech a 
dovednostech týkajících se správních činností - výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 
měsíce, u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost vydaný 
domovským státem, pokud takový doklad domovský stát nevydává, doloží se bezúhonnost čestným 
prohlášením - ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- kopie řidičského průkazu skupiny „B“ 
 
 
 
 
 
 

mailto:obec@lidecko.cz


 

Obec Lidečko   
 tel. 571 447 945, mob. 603 556 473, IČO: 00304042 
 Lidečko č. p. 467, PSČ  756 15 
 E-mail: obec@lidecko.cz 

 
 
Platová třída: 8. (platový stupeň podle odborného vzdělání a délky uznané praxe) 
 
Předpokládaný termín nástupu: 1. 4. 2025 
 
Pracovní poměr: na dobu určitou do 31.3.2028, zkušební doba 3 měsíce, na plný úvazek 
 
Náplň práce:  
administrativa (vyřizování korespondence, datová schránka, emailová pošta), evidence obyvatel, 
vedení pokladny, správa místních poplatků, správní řízení, obsluha CzechPointu, vidimace a 
legalizace, agenda voleb, aktualizace úřední desky a webových stránek obce, obecní zpravodaj, 
archiv obce, hlášení v obecním rozhlase, zápisy zastupitelstva obce, evidence a aktualizace obecně 
závazných vyhlášek 
 
Výhodou: 
- praxe ve veřejné správě 
- zkouška zvláštní odborné způsobilosti 
 

Písemnou přihlášku včetně požadovaných náležitostí zasílejte poštou nebo doručte 
osobně na adresu: 

Obecní úřad Lidečko, Lidečko 467, 756 15 Lidečko 
 

Zalepenou obálku označte slovy, NEOTVÍRAT - veřejná výzva - referent". 
Termín pro podání přihlášky: 19. 2. 2025 do 12:00 hodin 

 
Podáním přihlášky dává zájemce souhlas se zpracováním a s archivací osobních údajů v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v účinném znění. 
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou výzvu kdykoliv v průběhu zrušit či nevybrat žádného z 
přihlášených uchazečů. 
 
 
V Lidečku dne 29. 1. 2025 
 
Ing. Vojtěch Ryza 
starosta obce Lidečko 
 
Obec Lidečko 
Lidečko 467, 756 15 Lidečko 
IČ: 00304042, DIČ: CZ00304042 
č.ú.: 9626851/0100 
E-mail: obec@lidecko.cz 
DS: ka7bc3c / tel.: 571 447 945 / www.lidecko.cz 

mailto:obec@lidecko.cz

